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DANE TELEADRESOWE   
Dziekanat Studiów Podyplomowych  

tel. +48 32 7792 308 

e-mail: podyplomowe@am.katowice.pl   
  

Uczestnikami 3-semestralnych studiów podyplomowych w zakresie akompaniamentu do 

baletu mogą zostać osoby posiadające kwalifikację pełną na poziomie 7 uzyskaną w systemie 

szkolnictwa wyższego i nauki - tytuł zawodowy magistra. 

Studia są kierowane w szczególności do osób, które ukończyły: 

studia pierwszego i drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie w uczelni 

artystycznej oraz posiadają przygotowanie pedagogiczne. 

 

Absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.  

 

 

Celem studiów podyplomowych jest umożliwienie nauczycielom zdobycie przygotowania 

merytorycznego i dydaktycznego do prowadzenia kolejnych zajęć – akompaniamentu do baletu. 

Nabycie wiedzy i umiejętności obejmujących przygotowanie merytoryczne do prowadzenia 

zajęć akompaniamentu do tańca klasycznego, współczesnego, ludowego i charakterystycznego 

oraz dawnego, a także realizacji repertuaru oraz partnerowania. Ponadto nabycie przygotowania 

dydaktycznego w zakresie dydaktyki przedmiotu oraz praktyk zawodowych.  

 

Rekrutacja na studia podyplomowe odbywa się w ramach rozmowy kwalifikacyjnej.  

 

O przyjęciu na studia podyplomowe decydować będzie pozytywna opinia komisji 

przeprowadzającej rozmowę kwalifikacyjną. 

 

 

TERMINY 

Przesłuchania kwalifikacyjne na studia podyplomowe odbędą się w terminie ustalonym przez 

Dziekana. 

Kandydaci na studia podyplomowe składają podanie wraz z wymaganymi dokumentami 

w nieprzekraczalnym terminie do 5 września 2025r. 

 

Studia zostaną uruchomione po przyjęciu minimum 6 słuchaczy 

 

 

OPŁATY 

Opłatę za przeprowadzenie rekrutacji należy wpłacić na konto: 

ING Bank Śl. O/Katowice nr 22 1050 1214 1000 0007 0000 7875 
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MOŻLIWOŚĆ ZAKWATEROWANIA 

Na czas egzaminu wstępnego Akademia umożliwia kandydatom zakwaterowanie w Domu 

Studenta po uprzedniej rezerwacji, dokonanej nie później niż na trzy dni przed planowanym 

terminem pobytu tel.32/255-58-08, 32/785-91-48, e-mail: domstudenta@am.katowice.pl .   

 

 

WYMAGANE DOKUMENTY 

Kandydat na studia podyplomowe dostarcza do Akademii osobiście lub pocztą tradycyjną 

na adres Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach ul. Zacisze 3,  40-025 

Katowice, pokój A następujące dokumenty: 

a. wniosek o przyjęcie na studia podyplomowe (do pobrania na stronie am.katowice.pl) 

b. oryginał lub odpis dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia lub jednolitych studiów 

magisterskich, potwierdzający posiadanie kwalifikacji pełnych na poziomie 7 oraz jego 

kserokopię. 

W przypadku dyplomu ukończenia studiów poza granicami Polski kandydat przedkłada 

stosowny dokument zgodnie z art. 326 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. Dokument w języku obcym należy przedstawić przetłumaczony 

na język polski przez tłumacza przysięgłego. 

c. dowód wniesienia opłaty za przeprowadzenie rekrutacji. 
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